ПРОЕКТ
 Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО РЕГЛАМЕНТУ

 И ДЕПУТАТСКОЙ ЭТИКЕ

РЕШЕНИЕ

                                                                                                          №
с. Бирофельд

Об утверждении плана работы  постоянной комиссии на 4-й  квартал 2019 года.

В соответствие с  Регламентом Собрания депутатов  и Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов постоянная комиссия
РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы постоянной комиссии на 4-й квартал 2019 года. согласно приложению.

Председатель постоянной комиссии

по регламенту и депутатской этике                                              В.В. Мастицкая
2
     Приложение

                                                                            к решению постоянной комиссии

                                                                       от  №
План работы

 постоянной комиссии по регламенту и депутатской этике на 4-й  квартал 2019 года
	№

п.п.
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	Ответственные

	1.
	              Заседания Собрания депутатов
	27 декабря

	 2.
	Подготовить и внести на рассмотрение постоянной комиссии следующие вопросы:

	2.1.  О проекте решения Собрания депутатов «  О внесении изменений в Устав муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

	      Декабрь
	В.В. Мастицкая, председатель постоянной комиссии

	2.2.  О бюджете Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области за 2019 год и плановый период 2020-2021 годов
	Декабрь
	В.В. Мастицкая, председатель постоянной комиссии

	2.3.   О проекте решения Собрания депутатов  « О внесении изменений в Устав муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

	       Ноябрь

	В.В. Мастицкая, председатель постоянной комиссии

	3.
	Организационные мероприятия:

3.1. Подготовка заседаний постоянной комиссии

	Декабрь
	В.В. Мастицкая, председатель постоянной комиссии

	3.1. Заседание постоянных комиссий

	По отдельному плану

	В.В. Мастицкая, председатель постоянной комиссии

	3.2. Учеба депутатов

	По отдельному плану

	В.В. Мастицкая, председатель постоянной комиссии

	3.3. Прием избирателей депутатами

	По отдельному плану
	Депутаты Собрания депутатов